
Šantré pokrtí 2+1

Napsal uživatel Šantré
Pondělí, 16 Duben 2007 03:00

Milé krásné a ztepilí moudří,

dne 24. dubna od 19:30 proběhne v pražském Divadle Na Prádle křest našeho CD, které nese
název 2+1. K vydání prvního oficiálního nosiče se schylovalo minimálně dva roky, ale až Krtek
od redakce Folk & Country a vítězství v divácké soutěži na festivalu Muzika nás přiměly,
abychom konečně vyslyšeli hlasy našich příznivců, volající po oficiálním albu. Nyní tedy jdeme s
kůží na trh. Ta trocha trémy je asi na místě, ale někde nad ní je veliká radost z toho, jak svěže
nahrávky působí, jak to vše krásně drží pohromadě a jak to našim písním sluší. Na CD uslyšíte
řadu hostů, kteří dodali razanci, něhu, tajemno i vtip - zkrátka vlastní hudební myšlenky.
Písničky dostaly skvěle padnoucí kabátky nápaditých, bohatších ale náladám písní přesto
sloužících aranží. Přesto Šantré zůstalo tím, čím je - kapelou, která vás chce těšit a bavit. Těmi,
kdo nás bezpečně a citlivě převedli na druhý břeh byli především Michal Kadlec z libereckého
Jarretu a Jirka Budvárek Lenk z tymákovského studia Jumbo. Dále pak hostující muzikanti
(Honza Noha, Pavla Šindelářová, Petra Kaluschová, Martin Mráz, Standa Hladík, Karel Nohava
a Marek Ottl a ňáký lidi z hospody). Všechny tyto spolutvůrce (toto slovo je opravdu namístě)
budete moci vidět a slyšet právě na zmíněném křtu. Kmotrem CD bude Milan Belmondo Plch a
Mirek Ošanec. Divadlo Na Prádle se nachází v Praze 1, v těsném sousedství Kampy v Besední
ulici č. 3. Pro ty, kdož umějí číst v mapách, je zde tento odkaz . 

Více na www.santre.cz

Moc se na vás těšíme

 1 / 1

http://www.mapy.cz/?query=na%20pradle,praha&amp;portWidth=674&amp;portHeight=759&amp;zoom=12&amp;mapType=base&amp;centerX=131016779&amp;centerY=133915364#centerX=133040928@centerY=135933984@typ=base@zoom=15@vizType=click@vizIds=item-2-list
http://www.santre.cz

